

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

1. Projekti lühikokkuvõte

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Kehtna vallavalitsus, Rapla maakond

Põhitegevusala: kohaliku omavalitsuse korraldamine

Asutuse juht: Kalle Toomet

Registreerimisnumber: 75021729

Aadress: Pargi tn 2, 7 9001 KEHTNA Rapla maakond

Telefon, faks: +372 48 98 820; +372 48 98 822
www.kehtna.ee

E-post, kodulehekül: kehtna@kehtna.ee;

PROJEKTI NUMBER:

2008/12

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Koostöö valla arengu- ja planeerimistegevuse kui demokraatliku kohaliku omavalitsuse ühe põhimõtte korraldamisel Kehtna vallas ja Krasnogvardeiski rajoonis

Sihtriik: Ukraina, Krimmi Autonoomne Vabariik

Sisu kokkuvõte:

Projekt vastab Eesti Arengukoostöö ja Humanitaarabi Arengukava 2006 – 2010 II Alavaldkonna „Rahu, inimõiguste tagamise ja demokraatia arengu toetamise” alaeesmärgi 4: Demokraatia areng ja hea valitsemistava juurutamine arenguriikides meetme „Koostöö arendamine partnerriikides” alapunktile „partnerriikide demokraatia arengu ja hea valitsemistava, s.h. demokraatliku kohaliku omavalitsuse põhimõtete juurutamise toetamiseks”

Projekti sisuks on tutvustada Ukraina Vabariigi Krimmi Autonoomse Vabariigi Krasnogvardeiski rajooni juhtivtöötajatele ja peaspetsialistidele kohaliku omavalitsuse arendus- ja planeerimistegevust Eestis.

Ukraina partneritele tutvustatakse Euroopa Liidu regionaalarengu kujundamise strateegilisi põhimõtteid. Pikemalt peatatakse kohaliku omavalitsuse tegutsemise alustel, s.h. Euroopa kohaliku omavalitsuse harta tutvustamisel. Tutvustatakse kohaliku omavalitsuse arengu tagamise ja ülesannete elluviimise üldisi põhimõtteid, mis baseeruvad laialdasel ja igakülgasel arengu- ja planeerimistegevusel. Selleks viiakse läbi seminar Raplamaa Omavalitsuse Liidu kaasamisel.

Ukraina partneritele tutvustatakse arengukavade koostamist ja nende põhjal tegevuse koostamist kohalike omavalitsuste asutustes koolides, lasteaedades, kultuurimajades, spordimajades. Selgitatakse elanikkonna kaasamist arengutöösse kui kohaliku demokraatia ja omaalgatuse alustala. Viiakse läbi ühine õppetuba (workshop) teemal “Kohaliku omavalitsuse SWOT analüüs kui arengu- ja planeerimistegevus alus”

Saadakse teavet külade arengu planeerimise kohta ja külade arengukavade koostamise ning elluviimise kohta. Osaletakse kohaliku külaseltsi Inglise Arendusseltsi arengufoorumil ja talgutel.

Tutvutakse Euroopa Liidu maaelu arenguprogrammi LEADER korraldamisega maakonnas, mis on kujunenud efektiivseimaks tegevuseks külade arendamisel, looduskeskkonna parendamisel ja väikeettevõtluse arendamisel läbi kohalike ressursside parema ärakasutamisel.

Tutvutakse elanikkonnale suunatud teavitustöö korraldamisega alates valla infolehest ja maakonna lehest. Pikemalt peatatakse valdade kodulehekülgede olemusel ja valdade kodulehtede kaudu e-omavalitsuse arendamisel. Tutvutakse koolide kodulehekülgedega ja e-õppe süsteemiga kohalikes koolides.

Tutvutakse valdade planeerimistegevusega, s.h. üldplaneeringu koostamise läbiviimisega ja valla üldplaneeringu rahva-aruteludega Kehtnas.

Uuritakse pärimuskultuuri säilitamise ja tutvustamise korraldamist, s.h. maakondlikus Mahtra Talurahva muuseumis ja Märjamaa valla Sillaotsa Talumuuseumis ning tutvutakse pärimuskultuuri alaste arengutegevusega.

Tutvutakse kohalike omavalituste rahvusvahelise töö kogemustega ja partnerlussuhte korraldamisega Soome ja Rootsi kohalike omavalitsustega.

Arutatakse võimalusi Krasnogvardeiski rajooni arendustegevuse edendamiseks kasutades Eesti kogemusi, s.h. koolituseks, seminaride korraldamiseks.

Projektis osalevad viis Krasnogvardeiski rajooni valitsuse ja asutuste juhtivtöötajat ja spetsialisti.

Partnerid: projekti läbiviimisel on partneriteks:

1) Eestis: Kehtna vallavalitsus, Rapla maavalitsus, Raplamaa Omavalitsuste Liit, LEADER programmi tegevusrühm Rapla maakonnas MTÜ Raplamaa Partnerluskogu, Raplamaa Arengufond, Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus

2) Ukrainas: Krimmi AV Krasnogvardeiski rajooni valitsus, Krasnogvardeiski rajooni Aleksandrovka Keskkool, rajooni ajaleht „Ogni Majaka”, kohalik Etnograafiamuuseum

Projekti kestus: Projekti kogukestus on kuus kuud (veebruar 2008 – juuli 2008).

Taotletav riiklik finantseerimine: 81 155 Eesti krooni

Projekti kogumaksumus: 81 155 Eesti krooni

Projekti lisad:

Lisa 1 Eelarve 1 lk Lisa 2 Projektijuhi CV 1 lk Lisa 3 Krasnogvardeiski rajoonivolikogu taotlus 2 lk

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Aare Hindremäe, projektijuht, tel:5117345, e-post: hindrem@estpak.ee

Allkiri

/Kalle Toomet/ Kehtna vallavanem

Kuupäev 16.veebruar 2008